
Suplování: (sudý týden)Pondělí 12. 5. 2025

Základní škola Lenešice, okres Louny    datum výpisu: 9. 5. 2025, 08:39

9876543210Nepřítomné třídy

AKCAKCAKCAKCAKC2.

AKCAKCAKCAKCAKCAKCAKCAKC7.

Změny v rozvrzích učitelů

Nikola Antonyová 1.- 5. hod Obecný pedagogický dozor (2.)

Mgr. Blanka Beckertová 1.- 5. hod Obecný pedagogický dozor (2.)

Kateřina Fiřtová DiS 1.- 8. hod Obecný pedagogický dozor (7.)

Ing. Daniela Pechová 1.- 8. hod Obecný pedagogický dozor (7.)

Mgr. Martina Švíková před 2. hod Patro - 2. stupeň přidáno

před 3. hod Patro - 2. stupeň přidáno

Změny v rozvrzích tříd

8. 3. hod Čjl (VV) supluje Ledvinová Jana (Pech)

Pedagogické dohledy u tříd

2. 1.- 5. hod - Antonyová Nikola, Beckertová Blanka

7. 1.- 8. hod - Fiřtová Kateřina, Pechová Daniela

 

Suplování: (sudý týden)Středa 14. 5. 2025

Základní škola Lenešice, okres Louny    datum výpisu: 9. 5. 2025, 08:39

9876543210Nepřítomné třídy

AKCAKCAKC4.

Změny v rozvrzích učitelů

Ing. Helena Adamová před 2. hod Přízemí - 2.stupeň přidáno

Zuzana Charvátová 11:45 - 12:30 Školní klub

12:35 - 13:20 Školní klub

před 1. hod Přízemí - 1.stupeň přidáno

před 2. hod Přízemí - 1.stupeň přidáno

Kateřina Jarošová Dis. 1.- 3. hod Obecný pedagogický dozor (4.)

Mgr. Peter Randis před 4. hod Přízemí - 2.stupeň přidáno

Změny v rozvrzích tříd



8. 5. hod M (Angl) supluje Pechová Daniela (Ada)

Pedagogické dohledy u tříd

4. 1.- 3. hod - Jarošová Kateřina

 

Suplování: (sudý týden)Čtvrtek 15. 5. 2025

Základní škola Lenešice, okres Louny    datum výpisu: 9. 5. 2025, 08:39

9876543210Nepřítomné třídy

AKCAKCAKC1.

Změny v rozvrzích učitelů

Zuzana Charvátová 2.- 4. hod Obecný pedagogický dozor (1.)

Kateřina Jarošová Dis. před 3. hod Přízemí - 1.stupeň přidáno

před 4. hod Přízemí - 1.stupeň přidáno

Mgr. Hana Šefčíková 2.- 4. hod Obecný pedagogický dozor (1.)

Pedagogické dohledy u tříd

1. 2.- 4. hod - Charvátová Zuzana, Šefčíková Hana


